NOTRE-DAME DU

GRANDCHAMP

LC 09/2024

POURSUVUITES D’ETUDES DES CAP EMPLOYE DE COMMERCE

APPRENTISSAGE
[PROMOTION 2024]

Effectif

Pourcentage

Bac professionnel
ND du Grandchamp

8

80%

Vie active

2

20%

REUSSITE AU CAP EMPLOYE DE COMMERCE APPRENTISSAGE

Promotion

Taux de réussite

2024

100 %

2023

100 %

2022

100 %

2021

100 %

2020

100 %

2019

100 %

2018

100 %




