

POURSUITES D'ETUDES DES CAP EMPLOYE DE COMMERCE APPRENTISSAGE [PROMOTION 2024]

	Effectif	Pourcentage
Bac professionnel ND du Grandchamp	8	80%
Vie active	2	20%

REUSSITE AU CAP EMPLOYE DE COMMERCE APPRENTISSAGE

Promotion	Taux de réussite	
2024	100 %	
2023	100 %	
2022	100 %	
2021	100 %	
2020	100 %	
2019	100 %	
2018	100 %	